
                              ２０２０年６月 １日 

 

 

新型ウイルス対策を強化 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染症が収束するまでの間、お客様および弊社従

業員の健康・安全面を第一に新型コロナウイルス対策に努めています。 

その一環として、対面での打ち合わせなどによる感染リスクを最小限に抑えるため、山陽

紙器株式会社様のエコパーテーションを導入しました。 

お取引先の皆様には多大なご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

引き続き安心安全を第一に考え、感染拡大防止に最優先に取り組んでまいります。 

 

 

 

   

 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

ユーアイニクス株式会社 

管理部 業務チーム 

ＴＥＬ：072-274-6001 

ＦＡＸ：072-274-6005 

 keiri@uinics.co.jp 

 


